Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Открытая (сменная) школа №94»

Приказ
№ 146/01-02                                                                                                            от 24 декабря 2019 г

О создании психолого-педагогического консилиума

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении

примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

и письмом департамента образования ЯО от 19.11.2019г. № ИХ.24-8619/19 «Об организации

работы по созданию и обеспечению функционирования психолого-педагогических

консилиумов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:
Председатель ППК – заместитель директора по УВР Василевская Н. В.

Заместитель председателя ППК – социальный педагог Усова Н. В.

            Члены ППК:

Учителя школы:

Морозова Л.Е.

Левина Е.Д.

Панкова М.В.

Кунцов Н.В.

Ежикова Л.Ю.

Барабанов А.В.

Виноградова Н.С.

Секретарь ППК: Виноградова Н.С.

        2. Утвердить Положение о ППК Открытой школы №94.

Директор школы                                                                      Е. М. Шитова